MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/04/2021) 37 - CET 2020 PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORARIO (CET) - RESULTADO DA
VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentacdo comprobatdria, inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para CET,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poderdo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 12, 13 ou 14/04/2021 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF podero interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel - General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢gbes do item 14
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, nos dias 12, 13 ou 14/04/2021 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 09 de abril de 2021.

Pagina 1/8



NAO ELIMINADOS

Area: Auxiliar Administrativo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo

Total
JHONATAS ALMEIDA DO NASCIMENTO 20205123CET 23.828
JOSé EDVAN DOS SANTOS 20202186CET 17.020
WENDEL HENRIQUE VIEIRA LIMA 20208416CET 14.440
PEDRO JOSé DOS REIS FAUSTINO 20207196CET 13.432
RAFAEL MELO DE OLIVEIRA 20201335CET 8.552

ELIMINADOS

Area: Auxiliar Administrativo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
VICENTE MARQUES DE SOUSA JUNIOR 20203556CET
LUIS FELIPE CIPRIANO DOS SANTOS 20201895CET
DOUGLAS CARVALHO DA CRUZ 20203245CET
BRUNO PINHEIRO DA SILVA 2020405CET

EMANUEL JOSé BRITO SOUSA ARAUJO 20202456CET
ANDRE FERREIRA DE MORAES 20205401CET
OLAVO BEZERRA DE AGUIAR 20208757CET
PAULO RONAI PEREIRA FRANGA 20201072CET
ROBERTO LOPES DAS NEVES 20201027CET
DANILO PORTO FREIRE 2020961CET

FERNANDO BENIZ DE SOUSA 20208606CET
HEIDSON CONCEICAO SOUZA 20203923CET
LEONARDO JOSE SILVA 20202713CET
BRUNO VAGNO JUNQUEIRA DA SILVA 20205582CET
MARCOS ROCHA DOS SANTOS 20208376CET

Pagina 2/8



NAO ELIMINADOS

Area: Auxiliar Em Montagem e Manutenc&o de Microcomputadores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Brasilia

ELIMINADOS

Nome

MARCELO MACIEL OLIVERIO
WILLIAN BARBOSA BORGES
ARTUR DA SILVA SANETO

ERICO GABRIEL MACEDO E SILVA
LEVI DA CONCEI¢a0O DE ALMEIDA

Cod. Inscricéo

2020516CET

20209576CET
20205448CET
20205935CET
20208632CET

Pontuacéo
Total

7.078
4.600
4.400
3.300
3.200

Area: Auxiliar Em Montagem e Manutenc&o de Microcomputadores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Brasilia

Nome

ALESSANDRO DENIS PEREIRA DUARTE
JUNIO COELHO BRAGA

JO&0 PAULO CUNHA

DAVID RAFAEL FERREIRA DA SILVA
SAULO BATISTA TEOTONIO
TANCREDO AUGUSTO DE NORONHA

NAO ELIMINADOS

Area: Eletricista Predial - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

ELIMINADOS

Nome

THIAGO BISPO DA SILVA
MARCOS SOUZA DE ARRUDA
LUIS HENRIQUE LUSTOSA GAMA

Cod. Inscrigao
20207933CET
20206521CET
20205474CET
20208676CET
20208710CET
20208768CET

Cod. Inscricéo

20201519CET
20206364CET
20208913CET

Pontuagéo
Total

7.412
4.000
2.200

Pagina 3/8



Area: Eletricista Predial - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
ROGERIO DE SOUZA BORGES 20203850CET
LEONIDAS RIBEIRO SOARES JUNIOR 20208958CET
ALESSANDRO JUNIO DOS SANTO NASCIMENTO 20208061CET
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 20207552CET
PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA AZEVEDO 20203397CET
ALEXANDRE FAGUNDES BRANDAO 20206173CET
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA 20208029CET
RODOLFO LIMA GAIA 20205798CET
WALLACE SOUSA RIPARDO PEREIRA 2020170CET

TIAGO OLIVEIRA SILVA 20206264CET
ROBSON COSMO DE MELO VASCONCELES 20201212CET
JOAO PEDRO ARAUJO DE CARVALHO 20203165CET

NAO ELIMINADOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo

Total
FERNANDO PEREIRA MARTINS 20205367CET 9.124
NEILSON LOPES XAVIER 20201673CET 8.330
RICARDO DORNEL DA SILVA 20204674CET 6.946
ADRIANO RIBEIRO NUNES 20207379CET 4.252
CLEBER WLADIMIR DA CRUZ PINTO 20209946CET 3.994
ALESSANDRO FERREIRA LOPES 20204927CET 3.200

ELIMINADOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
JACO BASTOS DE CARVALHO 20208875CET
NILO BATISTA DE ALMEIDA JUNIOR 2020538CET

Pagina 4/8



GLEISON LUSTOSA FORTALEZA
WELTON DE JESUS CARDOSO FREIRE
THIAGO SERPA NOGUEIRA

FABIO AUGUSTO PITALUGA

HUDSON CaMARA ALVES

LEANDRO DA SILVA CERQUEIRA
EVANDRO DOS SANTOS LOPES
LINDENBERG BITTENCOURT GOMES
ADRIANO OLIVEIRA LIMA

LEONARDO DA SILVA ANDRADE
DIOGO BRUNO DE OLIVEIRA TIMOTEU
TARCIZIO MARCIO SOUZA CRUZ FILHO
MICHAEL DIEGO BARBOSA SANTOS
FLAVIO BRAGA PEREIRA DE SOUSA
WASHINGTON JANUARIO DA COSTA
JUNIO PEREIRA TREDE BARBOSA
ITALO DA CUNHA SOARES

RILDO FERREIRA BADU

EZEQUIEL GADELHA DE ALENCAR
LAURO SILVA EVANGELISTA

LUCAS LAMAR OLIVEIRA DE ARAUJO
JOSIMAR PEREIRA DAS CHAGAS
MAGNUN JOSE DO NASCIMENTO BARBOSA
PEDRO ROCHA

VITOR TRINDADE PEREIRA

DANIEL DOS SANTOS SILVA

RUAN ARTUR LOPES LE&O

JOSE DAVID DA SILVA

EDEILSON SOARES TELES
JEFFERSON GOMES DA SILVA
ANDERSON VICTOR ALVES NOGUEIRA
HELTON FRANCISCO DE OLIVEIRA VIANA
JORGE JUNIO TAVARES SOARES
ELISVAN VIEIRA

EVERTHON BRUNO DE SOUZA
RHONAN LESLYON DE SOUSA RODRIGUES
MIKAEL

2020127CET
20202673CET
20202411CET
20206095CET
20203757CET
20208810CET
20202370CET
202052CET
2020758CET
20205714CET
20209804CET
20207907CET
20208122CET
20206247CET
20203965CET
20205110CET
20202927CET
20209831CET
20202732CET
20207384CET
20204938CET
20202211CET
20205130CET
20207453CET
20203247CET
20206031CET
20205184CET
20207094CET
20202113CET
20204605CET
20205770CET
2020582CET
20207873CET
20206230CET
2020833CET
2020318CET
20207460CET

Pagina 5/8



MAURI SILVA OLIVEIRA

DIEGO DA SILVA SANTOS

BRENO FRANCA BARBOSA
MARCOS HENRIQUE PEREIRA NERI
WAGNER LOPES DA SILVA
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA

NAO ELIMINADOS

2020256CET

20208592CET
20209373CET
20205220CET
20209341CET
20206663CET

Area: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo:

Brasilia

ELIMINADOS

Nome

MARCOS ROCHA DA SILVA
BRUNO XAVIER FRIES
ANDERSON GOMES RIBEIRO

Cod. Inscricdo

2020674CET
20208397CET
20202100CET

Pontuagéo
Total

8.590
7.586
5.638

Area: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Brasilia

Nome

LUCIANO RODRIGUES SABINO MARTINS
LUIS CARLOS SITTA DE SOUSA

ISAQUE DE SOUZA FIRMINO RANGEL
BRUNO SANTOS PEREIRA DA SILVA
NILSON GOMES DO NASCIMENTO

RAI OLIVEIRA LIMA

RODRIGO FRANCO CARMO SANTANA
FABRICIO DA SILVA NOGUEIRA

SERGIO BRITO DOS SANTOS

JAIME REIS BATISTA

LELLIS FRANKLIN MACHADO DE OLIVEIRA
CHAYON MARSHAL SOUSA SILVA
DANIEL VIEIRA DE MELO

Cod. Inscricéo
20207375CET
20207697CET
20209729CET
20205788CET
20203471CET
2020971CET

20208198CET
20204541CET
20207762CET
20201734CET
20202221CET
20202844CET
20201067CET

Pagina 6/8



BRUNO TAVARES DA SILVA
DANYLLO JOSE DA SILVA
FRANCISCO DE SOUZA DOS SANTOS

NAO ELIMINADOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

ELIMINADOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome

LEONARDO FERREIRA DA SILVA
REIMAGNO DA SILVA NEVES
LUCAS DIAS DE OLIVEIRA

Nome

CAIO TELES MOURA

VANDO MENDES GONTIJO

GILDO BARBOSA DE ALMEIDA

EURILIO ALVES DA SILVA

JOSE GOMES DA SILVA

LUIZ HENRIQUE GUEDES SANTANA

MARCOS PEREIRA NEVES

JOSE HENRIQUE DE CARVALHO FILHO
MAURICIO CARDOSO DRUMON

MARCIEL DE ALMEIDA SOUSA

ADEVAM RODRIGUES DA SILVA

HALLIFY RODRIGUES BORGES

CARLOS HENRIQUE ANDRADE DA SILVA FERREIRA
DANIEL DE OLIVEIRA MELO

MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES
JHONATAN PEREIRA LOZINHO

20205242CET
20203851CET
20205664CET

Cod. Inscrigao

20203946CET
20203510CET
20202352CET

Cod. Inscrigao
20203781CET
2020546CET
20202845CET
20209920CET
2020270CET
20204393CET
20202423CET
2020157CET
20203447CET
2020210CET
20206562CET
20208110CET
202090CET
20204303CET
20203654CET
2020278CET
20207913CET

Pontuagéo
Total

3.400
2.200
2.200

Pagina 7/8



JOAO ANTONIO ROCHA DOS SANTOS

ALESSANDRO VIEIRA DIAS

GILVANE FERNANDES DA SILVA

TENILSON CELESTINO ATAIDES DOS SANTOS JUNIOR
FABIO JUNIOR LOPES DE JESUS

UEMERSON MOREIRA DE ALMEIDA

BRUNO DIAS DE OLIVEIRA

JULIO CESAR MOURA DO PRADO

EDER JUNIOR FERREIRA DA COSTA

20205885CET
20206324CET
20207929CET
20201220CET
20206192CET
20207872CET
20207753CET
20206003CET
20208461CET

Pagina 8/8


http://www.tcpdf.org

