

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(09/04/2021) 37 - CET 2020 PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET) - RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para CET, conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validação (FICHA DE AVALIAÇÃO) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link "CONSULTE SUA INSCRIÇÃO AQUI" na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNIÇÕES (cidades) DE FORA DE BRASÍLIA poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 12, 13 ou 14/04/2021 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel - General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 12, 13 ou 14/04/2021 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Brasília/DF, 09 de abril de 2021.

Área: Auxiliar Administrativo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
JHONATAS ALMEIDA DO NASCIMENTO	20205123CET	23.828
JOSÉ EDVAN DOS SANTOS	20202186CET	17.020
WENDEL HENRIQUE VIEIRA LIMA	20208416CET	14.440
PEDRO JOSÉ DOS REIS FAUSTINO	20207196CET	13.432
RAFAEL MELO DE OLIVEIRA	20201335CET	8.552

ELIMINADOS

Área: Auxiliar Administrativo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
VICENTE MARQUES DE SOUSA JUN	IIOR 20203556CET
LUIS FELIPE CIPRIANO DOS SANTO	S 20201895CET
DOUGLAS CARVALHO DA CRUZ	20203245CET
BRUNO PINHEIRO DA SILVA	2020405CET
EMANUEL JOSÉ BRITO SOUSA ARA	UJO 20202456CET
ANDRE FERREIRA DE MORAES	20205401CET
OLAVO BEZERRA DE AGUIAR	20208757CET
PAULO RONAI PEREIRA FRANÇA	20201072CET
ROBERTO LOPES DAS NEVES	20201027CET
DANILO PORTO FREIRE	2020961CET
FERNANDO BENIZ DE SOUSA	20208606CET
HEIDSON CONCEIÇÃO SOUZA	20203923CET
LEONARDO JOSE SILVA	20202713CET
BRUNO VAGNO JUNQUEIRA DA SIL	VA 20205582CET
MARCOS ROCHA DOS SANTOS	20208376CET

Área: Auxiliar Em Montagem e Manutenção de Microcomputadores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
MARCELO MACIEL OLIVERIO	2020516CET	7.078
WILLIAN BARBOSA BORGES	20209576CET	4.600
ARTUR DA SILVA SA NETO	20205448CET	4.400
ERICO GABRIEL MACEDO E SILVA	20205935CET	3.300
LEVI DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA	20208632CET	3.200

ELIMINADOS

Área: Auxiliar Em Montagem e Manutenção de Microcomputadores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
ALESSANDRO DENIS PEREIRA	DUARTE 20207933CET
JUNIO COELHO BRAGA	20206521CET
JOãO PAULO CUNHA	20205474CET
DAVID RAFAEL FERREIRA DA	SILVA 20208676CET
SAULO BATISTA TEOTONIO	20208710CET
TANCREDO AUGUSTO DE NOR	RONHA 20208768CET

NÃO ELIMINADOS

Área: Eletricista Predial - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
THIAGO BISPO DA SILVA	20201519CET	7.412
MARCOS SOUZA DE ARRUDA	20206364CET	4.000
LUIS HENRIQUE LUSTOSA GAMA	20208913CET	2.200

ELIMINADOS

Área: Eletricista Predial - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
ROGÉRIO DE SOUZA BORGES	20203850CET
LEONIDAS RIBEIRO SOARES JUNIOR	20208958CET
ALESSANDRO JUNIO DOS SANTO NASCIMENTO	20208061CET
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	20207552CET
PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA AZEVEDO	20203397CET
ALEXANDRE FAGUNDES BRANDAO	20206173CET
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA	20208029CET
RODOLFO LIMA GAIA	20205798CET
WALLACE SOUSA RIPARDO PEREIRA	2020170CET
TIAGO OLIVEIRA SILVA	20206264CET
ROBSON COSMO DE MELO VASCONCELES	20201212CET
JOAO PEDRO ARAUJO DE CARVALHO	20203165CET

NÃO ELIMINADOS

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
FERNANDO PEREIRA MARTINS	20205367CET	9.124
NEILSON LOPES XAVIER	20201673CET	8.330
RICARDO DORNEL DA SILVA	20204674CET	6.946
ADRIANO RIBEIRO NUNES	20207379CET	4.252
CLEBER WLADIMIR DA CRUZ PINTO	20209946CET	3.994
ALESSANDRO FERREIRA LOPES	20204927CET	3.200

ELIMINADOS

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	
	JACO BASTOS DE CARVALHO	20208875CET	
	NILO BATISTA DE ALMEIDA JÚNIOR	2020538CET	

GLEISON LUSTOSA FORTALEZA	2020127CET
WELTON DE JESUS CARDOSO FREIRE	20202673CET
THIAGO SERPA NOGUEIRA	20202411CET
FABIO AUGUSTO PITALUGA	20206095CET
HUDSON CâMARA ALVES	20203757CET
LEANDRO DA SILVA CERQUEIRA	20208810CET
EVANDRO DOS SANTOS LOPES	20202370CET
LINDENBERG BITTENCOURT GOMES	202052CET
ADRIANO OLIVEIRA LIMA	2020758CET
LEONARDO DA SILVA ANDRADE	20205714CET
DIOGO BRUNO DE OLIVEIRA TIMOTEU	20209804CET
TARCIZIO MARCIO SOUZA CRUZ FILHO	20207907CET
MICHAEL DIEGO BARBOSA SANTOS	20208122CET
FLAVIO BRAGA PEREIRA DE SOUSA	20206247CET
WASHINGTON JANUÁRIO DA COSTA	20203965CET
JUNIO PEREIRA TREDE BARBOSA	20205110CET
ÍTALO DA CUNHA SOARES	20202927CET
RILDO FERREIRA BADU	20209831CET
EZEQUIEL GADELHA DE ALENCAR	20202732CET
LAURO SILVA EVANGELISTA	20207384CET
LUCAS LAMAR OLIVEIRA DE ARAUJO	20204938CET
JOSIMAR PEREIRA DAS CHAGAS	20202211CET
MAGNUN JOSE DO NASCIMENTO BARBOSA	20205130CET
PEDRO ROCHA	20207453CET
VITOR TRINDADE PEREIRA	20203247CET
DANIEL DOS SANTOS SILVA	20206031CET
RUAN ARTUR LOPES LEÃO	20205184CET
JOSE DAVID DA SILVA	20207094CET
EDEILSON SOARES TELES	20202113CET
JEFFERSON GOMES DA SILVA	20204605CET
ANDERSON VICTOR ALVES NOGUEIRA	20205770CET
HELTON FRANCISCO DE OLIVEIRA VIANA	2020582CET
JORGE JUNIO TAVARES SOARES	20207873CET
ELISVAN VIEIRA	20206230CET
EVERTHON BRUNO DE SOUZA	2020833CET
RHONAN LESLYON DE SOUSA RODRIGUES	2020318CET
MIKAEL	20207460CET

MAURI SILVA OLIVEIRA	2020256CET
DIEGO DA SILVA SANTOS	20208592CET
BRENO FRANCA BARBOSA	20209373CET
MARCOS HENRIQUE PEREIRA NERI	20205220CET
WAGNER LOPES DA SILVA	20209341CET
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA	20206663CET

Área: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
MARCOS ROCHA DA SILVA	2020674CET	8.590
BRUNO XAVIER FRIES	20208397CET	7.586
ANDERSON GOMES RIBEIRO	20202100CET	5.638

ELIMINADOS

Área: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
LUCIANO RODRIGUES SABINO MARTINS	20207375CET
LUIS CARLOS SITTA DE SOUSA	20207697CET
ISAQUE DE SOUZA FIRMINO RANGEL	20209729CET
BRUNO SANTOS PEREIRA DA SILVA	20205788CET
NILSON GOMES DO NASCIMENTO	20203471CET
RAI OLIVEIRA LIMA	2020971CET
RODRIGO FRANCO CARMO SANTANA	20208198CET
FABRICIO DA SILVA NOGUEIRA	20204541CET
SERGIO BRITO DOS SANTOS	20207762CET
JAIME REIS BATISTA	20201734CET
LELLIS FRANKLIN MACHADO DE OLIVEIRA	20202221CET
CHAYON MARSHAL SOUSA SILVA	20202844CET
DANIEL VIEIRA DE MELO	20201067CET

BRUNO TAVARES DA SILVA	20205242CET
DANYLLO JOSE DA SILVA	20203851CET
FRANCISCO DE SOUZA DOS SANTOS	20205664CET

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
LEONARDO FERREIRA DA SILVA	20203946CET	3.400
REIMAGNO DA SILVA NEVES	20203510CET	2.200
LUCAS DIAS DE OLIVEIRA	20202352CET	2.200

ELIMINADOS

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

Nome	Cod. Inscrição
CAIO TELES MOURA	20203781CET
VANDO MENDES GONTIJO	2020546CET
GILDO BARBOSA DE ALMEIDA	20202845CET
EURILIO ALVES DA SILVA	20209920CET
JOSE GOMES DA SILVA	2020270CET
LUIZ HENRIQUE GUEDES SANTANA	20204393CET
MARCOS PEREIRA NEVES	20202423CET
JOSE HENRIQUE DE CARVALHO FILHO	2020157CET
MAURICIO CARDOSO DRUMON	20203447CET
MARCIEL DE ALMEIDA SOUSA	2020210CET
ADEVAM RODRIGUES DA SILVA	20206562CET
HALLIFY RODRIGUES BORGES	20208110CET
CARLOS HENRIQUE ANDRADE DA SILVA FERREIRA	202090CET
DANIEL DE OLIVEIRA MELO	20204303CET
MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO	20203654CET
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES	2020278CET
JHONATAN PEREIRA LOZINHO	20207913CET

JOAO ANTONIO ROCHA DOS SANTOS	20205885CET
ALESSANDRO VIEIRA DIAS	20206324CET
GILVANE FERNANDES DA SILVA	20207929CET
TENILSON CELESTINO ATAIDES DOS SANTOS JUNIOR	20201220CET
FABIO JUNIOR LOPES DE JESUS	20206192CET
UEMERSON MOREIRA DE ALMEIDA	20207872CET
BRUNO DIAS DE OLIVEIRA	20207753CET
JÚLIO CÉSAR MOURA DO PRADO	20206003CET
EDER JUNIOR FERREIRA DA COSTA	20208461CET